

Bionexo.com
Reporte emitido el 26/10/2018 07:43

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
Tel: (7)5746888

Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 2961698

SS18-314 GRUPO 1: GENERALES- SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

Tipo del PDC: Cotización Normal

Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL www.herasmomeoz.gov.co. En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.

Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.

Valores con IVA

Vencimiento: 27/09/2018 15:00

ID Proveedor: 41139

Proveedor:

Fecha de Confirmación:

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
Bioplast S.A TRANV 93 No.53-32 bodega 14, 00000 -, BOGOTA - BGT Gustavo Pinzon Diaz - (1)4382224 gerencia@bioplastsa.com Más informaciones	\$ 650.000,00	2 días después de la confirmación	31/01/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	-	\$642,00	500 Unidades	\$321.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 26/10/2018 07:41
TUBO CONEXIÓN PARA SUCCIÓN 2 MTS	21046	-	BIOLIFE	UND	-	Bioplast S.A	ESTERIL	\$2.220,54	3.000 Unidades	\$6.661.620,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 26/10/2018 07:41

Total
General: 3500.0 \$6.982.620,00

Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.


Imprimir

Exportar

Volver



Bionexo.com
Reporte emitido el 26/10/2018 10:08

 E.S.E. Hospital Universitario ERASMO MEUZ NIT. 800.014.918-9	
PROCESO No.	SS18-314
CONTRATO No.	268

Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000
 Tel: (7)5746888

Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)

Pedido de Cotización: 2961698
 SS18-314 GRUPO 1: GENERALES- SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO QUIRURGICO
 Tipo del PDC: Cotización Normal
 Valores con IVA
 Vencimiento: 27/09/2018 15:00

ID Proveedor: 41139

Proveedor:

	Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
1	Bioplast S.A BOGOTA - BGT Gustavo Pinzon Diaz - (1)4382224 gerencia@bioplastsa.com <u>Más informaciones</u>	\$ 650.000,00	2 días después de la confirmación	31/01/2019	90 Días	SI	No

	Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
4	BATA DESECHABLE MANGA LARGA EN TELA SMS 35 GR	20064CI	6000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	-	\$ 2.374,05	\$ 14.244.300,00
22	CINTA AUTOCLAVE VAPOR	20183	100 Rollos	Bioplast S.A	YIPAK	ROLLOX50 MTS	-	\$ 8.621,55	\$ 862.155,00
27	EXTENSIONES PARA ANESTESIA ADULTO	20276	500 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	-	\$ 642,00	\$ 321.000,00
28	GASA ESTERIL PAQUETE X 5	20973	10000 Sobres	Bioplast S.A	VITALMED	PAQX5 UND	-	\$ 230,00	\$ 2.300.000,00
38	KIT DE NEBULIZACION PEDIATRICO CON MASCARA, MANGUERA Y MICRO	20354	200 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	UND	-	\$ 2.552,55	\$ 510.510,00
44	POLAINAS DESECHABLES NO ESTERIL EN TELA SMS 35 GR	21097	10000 Pares	Bioplast S.A	BIOLIFE	PAQX50 PARES	-	\$ 266,56	\$ 2.665.600,00
48	RESPIRADOR MATERIAL PARTICULADO REF N8210-N95 USO HOSPITALARIO	20522	5000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	CAJX25 UND	REQUIERE REGISTRO SANITARIO, USO HOSPITALARIO. CERTIFICADO POR NIOSH N95	\$ 1.184,05	\$ 5.920.250,00
56	TAPABOCAS DESECHABLE X UNIDAD	20604	130000 Unidades	Bioplast S.A	BIOLIFE	CAJX50 UND	-	\$ 99,96	\$ 12.994.800,00
57	TAPON PARA CATETER	20605	5000 Unidades	Bioplast S.A	HARSORIA	CAJX100	-	\$ 213,01	\$

HEPARINIZADO				UND	1.065.050,00				
58	TUBO CONEXIÓN PARA SUCCION 2 MTS	21046	3000 Unidades	Bioplast S.A BIOLIFE	UND	ESTERIL	\$ 2.220,54	\$ 6.661.620,00	
60	VENDA DE ALGODON 5X5	20668	600 Unidades	Bioplast S.A KOLVENDAS	UND	-	\$ 1.120,00	\$ 672.000,00	
61	VENDA ELASTICA 6X5	20677	3000 Unidades	Bioplast S.A KOLVENDAS	UND	-	\$ 1.854,00	\$ 5.562.000,00	
								Valor Total	
								\$ 53.779.285,00	
Total de Items de la Cotización: 61 Total de Items Impresos: 12									

imprimir

volver